РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№

Об установлении стимулирующих выплат
руководителям образовательных учреждений района

На основании постановления администрации Покровского района №
794 от 02 октября 2019 года «О внесении изменений в постановление
администрации Покровского района № 258 от 14 января 2018 года «Об
утверждении Положения об оплате труда работников образовательных
организаций, действующего в рамках отраслевой системы оплаты труда», с
целью усиления материальной заинтересованности руководителей
муниципальных образовательных учреждений в повышении качества
образовательного и воспитательного процесса, развития творческой
активности и инициативы при решении поставленных задач, успешного и
добросовестного выполнения должностных обязанностей, на основании
решения Комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных
общеобразовательных учреждений при Отделе образования /протокол № 1 от

образовательных учреждений района на период с 31 марта 2021 года по 31
августа 2021 года согласно Приложению.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

31.03.2021 г./
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стимулирующую надбавку руководителям

М.А. Журавлёва

С приказом ознакомлены: